UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. j2.O /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do

• 	UnBDoc n. 55699/2007,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor Reginaldo Olegário das Neves Alves,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, da função de Secretário da
Diretoria de Saúde (FG-4), a partir de 10/8/2007•

Brasília, J/ de agosto de 2007.

mMulholland
Reitor